
甘肃省第二人民医院新冠疫情后备定点救治医院应急防护

物资采购项目中标公告

甘肃融合数安招标有限公司受甘肃省第二人民医院委托,对甘肃省第二

人民医院新冠疫情后备定点救治医院应急防护物资采购项目以公开招标的

方式进行采购，评标小组于 2020 年 08 月 06 日确定评标结果，现将评标结

果公布如下：

1、招标编号：RHSAFZ-20GK-0119RY

2、定标日期：2020 年 08 月 06 日

3、招标公告日期：2020 年 07 月 27 日

4、中标公告日期：2020 年 08 月 07 日

5、中标供应商及中标金额：

包一：有效投标商不足三家，予以废标。

包二：有效投标商不足三家，予以废标。

包三：中标人：上海中优医药高科技股份有限公司兰州分公司

投标报价（万元）：3.6585 万元

中标内容：

消毒类物资

洗手液（500ml 装） 瓶 720

消毒凝胶（500ml 装） 瓶 1440

84 泡腾片（100 片装） 瓶 450

6、评标专家成员：谢宝安 秦文平 张百硕 丰晖 张风红

7、采购人：甘肃省第二人民医院

联系人：吕老师 电话： 0931-4923487

8、招标代理机构：甘肃融合数安招标有限公司



代理机构联系人：王经理 联系电话：0931-8261369

地址：兰州市城关区高新雁滩路 2480 号 2 号楼 1702 室

传真：0931-8261369 邮箱：rhsazb@163.com

9、公示期：一个工作日

甘肃融合数安招标有限公司

2020 年 08 月 07 日

mailto:gsghzb@163.com

